Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

4 Sacred songs - Don Mus.Ms. 497

[S.l.], 1770 (1770c)

urn:nbn:de:bsz:31-78780

Allegro

Canto

Mus No 499

Statio I

Lauda Iyem salua-torem lauda quem et past-orem in hym-nis et car-ti-cis in hymnis et car-ti-cis et canticis quantum potes tacitum aude rei lau-dare sus-ci-cis quia maior omni laude rei lau-dare sus-ci-cis lauda lauda Iyem salua-torem lauda lauda quem et pastorem in hym-nis et cantic-is et cantic-is et cantic-is quantum potes tacitum aude quia maior omni laude rei lau-da-re sus-ci-cis laudis Ihesu Ipsi-a-lis hodi-e pro-pri-um pas-sus vivus et ri-talis hodi-e pro-pri-um

Alto

Mus No 447

Statio

Lauda. Igoa Salva-torea lauda. Ducea et paf-torem
 in hynio et canti- vis in hynio et canti- vis et canti- vis quartum
 potes lautum aude rec lau- Dase Iuffi- vis quia major omni
 lauda rec lau- Dase Iuffi- vis Igoa Salva-torea Ducea et paf-torem
 in Igoa- vis et canti- vis et canti- vis et canti- vis quartum potes
 lautum aude quia major omni lauda rec lau- Dase Iuffi- vis
 laudis the- aa Iuffi- a- lis hodi- e pro- por- i- tur panis
 vi- vus et vi- ta- lis hodi- e pro- por- i- tur.

Allegro

Genores.

Ann. No 467

1

Stati e /

Lauda syon salvatorem lauda ducem et pastorem
in hymnis et canticis in hymnis et canticis et canticis quia major
omni laude recantare sufficis quia major omni laude recan-
ta-re sufficis lauda syon salvatorem ducem et pastorem in
hymnis et canticis et canticis et canticis quoniam potes factus es
quia major omni laude recantare sufficis pax vivas
et vi-talis hodie propositus pax vivas et vi-talis
hodie propositus

Allegro

Basso

Mus. No 494

Statio

Lauda Syon salu-torem lauda ducem et pastorem in
hymnis et Canticis in hyrnis et Canticis et Canticis quia
maj-or om-ni laude nec lau-dare suffi-cis quia maior om-ni
laude nec lau-dare lau-da-re suffi-cis Sion salua-torem Lau-da-
rem et pastorem in hyrnis et Canticis et Canticis et Canticis
quantum po-tes tanta laude quia maior om-ni laude nec lau-dare
suffi-cis panis vi-vus et vi-talis hodi-e pro panis
in y panis vivus et vi-talis ho-di e pro panis turba

Statio 1^{ma}

Violino 1^{mo}

1

Anna No 497

Allegro.

The image shows a page of handwritten musical notation for a violin part. The title is "Statio 1^{ma}" and the instrument is "Violino 1^{mo}". The piece is identified as "Anna No 497". The tempo is marked "Allegro.". The music is written on eight staves. The key signature is one sharp (F#), and the time signature is 3/4. The notation includes various rhythmic values, accidentals, and dynamic markings. The paper is aged and stained.